

Tomaszów Lubelski 22.10.2019 r.

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:

Dostawa 36 szt. nowych kontenerów zakrytych typu KP-7 w wersji dwukomorowej, do selektywnego zbierania i transportu odpadów komunalnych (szkła i papieru).

Znak sprawy – SM/27/2019

W związku z treścią pytań odnoszących się do wyjaśnienia treści SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela odpowiedzi:

1. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie ścian bocznych z blachy 2 mm lub 2,5 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie grubości blachy wykazane w pytaniu.

2. Czy rozładunek kontenerów jest po stronie zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający zapewnia rozładunek kontenerów pod warunkiem, że będzie możliwość ich rozładowania przy użyciu samochodu „hakuca” lub ładowarki wyposażonej w widły.

SPECJALISTA
d/s Zamówień Publicznych i Marketingu
mgr inż. Wiesław Sidorowicz

Wiceprezes Zarządu
Dyrektor Techniczny
inż. Wiesław Drajek

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR

mgr Renata Miziuk

(podpis)